CORRIDA DE SANTOS REIS - ANGRA 2022

Relatério Geral - CORRIDA 5KM - Masculino

Coloc.

1
2

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

Num.

201
134
140
79
589
515
354
397
516
335
353
452
385
210
56
67
482
460
525
259
46
54
38
463
69
53
472
222
244
92
307

Nome
DAMIAQO DA SILVA RODRIGUES
ALESSANDRO INACIO
ALMIR FONTELLA DOS SANTOS
LINDOMAR CASTILHO SALES
FRANCISCO MOREIRA
WAGNER EDUARDO BRAGA SILVA
LEONARDO BORGES TORQUATO
MARCOEIRES NUNES DE MENEZES
WAGNER LUIZ PINTO MONTEIRO
KAUA DOS REIS ABREU DA SILVA
LEONARDO AZEVEDO
RENAN SALVADOR
LUIZ ANDRE MARTINS KNUPP
DIEGO MAMEDIO
IVAN DOUGLAS VIEIRA
JOSE JORGE DOS SANTOS ALVES
STANLEY DA COSTA POVOA
RODRIGO BERNARDES DE OLIVEIRA
WESCLEY VILELA DE CARVALHO
FLAVIO SANTOS PINHEIRO
FRANCISCO DAS CHAGAS ALVES
HERTON JONES ALVES
EDUARDO REIS DA ROCHA
RODRIGO VARGAS DE SOUZA
JOSE ROBERTO DA SILVA
HELIO TEIXEIRA DE AGUIAR
SERGIO DA SILVA ALVES
EDIO DE LIMA
FABIO
MARCO ANTONIO RAMOS DOS SANTOS
JOAO GABRIEL DOS SANTOS XAVIER

Relatoério emitido em 06/01/2022 as 21:56:38
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Idd.
33
39
40
50
55
41
41
42
45
20
36
37
22
28
48
54
31
44
38

936
46
49
46
35
48
53
43
43
24
54
27

Faixa CI.Fx.

M3034
M3539
M4044
M5054
M5559
M4044
M4044
M4044
M4549
M2024
M3539
M3539
M2024
M2529
M4549
M5054
M3034
M4044
M3539

M4549
M4549
M4549
M3539
M4549
M5054
M4044
M4044
M2024
M5054
M2529

NS A B WDN

N

w W W

Equipe
RUNNER PERFORMANCE
WS
DESBRAVADORES
AFFA

EQUIPE CRESER
MTRUNERS
WS CONSULTORIA
WS RACE
ROMULO
CAMBITUS DA MONTANHA
ws

RUNNERS PERFORMANCE
ANGRA RUNNERS
DESBRAVADORES

STUDIO FISIO

EQUIPE CRESER
MT RUNNERS
AFFA TREINAMENTO
ANGRARUNNERS
AFFA

AVULSO
AFFA
RUNNERS PERFORMACE
AFFA
RUNNERS PERFORMANCE

MOVE BETTER TEAM

Tempo
00:16:01
00:16:20
00:16:36
00:16:41
00:17:30
00:17:37
00:18:01
00:18:07
00:18:10
00:18:17
00:18:16
00:18:21
00:18:34
00:18:34
00:18:55
00:18:56
00:19:03
00:19:04
00:19:07
00:19:14
00:19:25
00:19:29
00:19:28
00:19:38
00:19:39
00:19:44
00:19:38
00:19:41
00:19:46
00:19:53
00:19:52

Pagina:

Liquido
00:16:00
00:16:20
00:16:35
00:16:41
00:17:29
00:17:36
00:17:59
00:18:06
00:18:10
00:18:15
00:18:15
00:18:21
00:18:33
00:18:34
00:18:42
00:18:54
00:19:00
00:19:03
00:19:07
00:19:10
00:19:13
00:19:20
00:19:28
00:19:36
00:19:37
00:19:38
00:19:38
00:19:41
00:19:46
00:19:52
00:19:52



CORRIDA DE SANTOS REIS - ANGRA 2022

Relatério Geral - CORRIDA 5KM - Masculino

Coloc.

32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42

43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63

Num.

508
425
23
282
42
58
295
226
249
415
177

536

510
477
126
350
499
360
548
562
283
551
217
208
241
340
437
111
454
205
269

Nome
VINICIUS RIBEIRO CRUZ
MURILO SOARES JARDIM
CELSO RICARDO DA SILVA

HUGO MARQUES MACHADO FERREIRA

FABIAN LOPES

JAIRO DOS SANTOS PEREIRA
JAMISON SALUSTIANO CARDOSO
EDUARDO LUIS VITTURI ANDRADE
FELIPE AZEVEDO DE OLIVEIRA
MAYKON DA SILVA DE OLIVEIRA

CAMILLO FARIA BERNARDES DE
OLIVEIRA

LUIZ ALEXANDRE DA SILVA
ADELSON DA SILVA APOLINARIO
VITOR COUTO GONCALVES

SIDNEI MENEZES DE OLIVEIRA
VANDERSON LEMES ROSA

LENDL SILVERIO DA SILVA
VANDERSON CARLOS DA SILVA
LEONARDO VICENTE FERREIRA
CLEITON LEAL OLIVEIRA

LEVI DOS SANTOS ALVES

IDVANO DOS SANTOS FIGUEIREDO
MIGUEL ARCANJO NARDELLI LOPES
DOUGLAS DE OLIVEIRA CRUZ
DHIOGO SANTOS CARDIA

EVANIO FERREIRA DE SOUZA
LAURO HENRIQUE GOMES MENDES
PAUL SANTOS VANDE MEERSSCHE
RICARDO DA CONCEICAO CRUZ
RICARDO PESSOA SANTOS
DANILO CARLOS DA CONCEIGAO
GENIVAL CORREIA DE BARROS

Relatoério emitido em 06/01/2022 as 21:56:38
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ldd.

29
36
58
25
51
46
35
36
23
40
30

49
57
34
37
48
35
41
43
37
19
45
64
38
30
33
39
29
50
44
39
45

Faixa
M2529
M3539
M5559
M2529
M5054
M4549
M3539
M3539
M2024
M4044
M3034

M4549
M5559
M3034
M3539
M4549
M3539
M4044
M4044
M3539
M1619
M4549
M6064
M3539
M3034
M3034
M3539
M2529
M5054
M4044
M3539
M4549

CI.Fx.

N~ o o M~ b

N A~ b

13

Equipe
DESBRAVADORES

AFFA TREINAMENTO

AVULSO

J.COM
J.COM

AFFA
CALISTENIA
SURFRADE

LIGA DA JUSTICA

RIO CLARO .

CRE SER

AVULSO

RUNNERS PERFORMANCE
RUNNERS PERFORMANCE

PROJETO MOVER

ROMULO

AFFA

AFFA
J.COM
AFFA
DESBRAVADORES
CRERSER
AVULSO
DESBRAVADORES

Tempo
00:20:05
00:20:06
00:20:12
00:20:24
00:20:19
00:20:19
00:20:16
00:20:42
00:20:43
00:20:25

00:20:40

00:20:36
00:20:40
00:20:39
00:20:46
00:21:14
00:20:57
00:20:59
00:20:52
00:20:55
00:21:06
00:21:04
00:21:08
00:21:36
00:21:31
00:21:24
00:21:33
00:21:36
00:21:37
00:21:35
00:21:41

00:21:46

Pagina:

Liquido
00:20:02
00:20:06
00:20:11
00:20:11
00:20:14
00:20:14
00:20:14
00:20:16
00:20:18
00:20:23

00:20:31

00:20:33
00:20:38
00:20:38
00:20:39
00:20:48
00:20:49
00:20:51
00:20:52
00:20:55
00:21:01
00:21:04
00:21:06
00:21:12
00:21:19
00:21:22
00:21:27
00:21:32
00:21:33
00:21:35
00:21:36

00:21:37



CORRIDA DE SANTOS REIS - ANGRA 2022

Relatério Geral - CORRIDA 5KM - Masculino

Coloc.

64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87

88

89
90
91
92
93
94

Num.

445
82
62

355
a7

169

170

449

268

549

524

357

167

133

439

187
91
13

116

438
19

432

251

262

154
258
247
110
375
102

Nome
RAFAEL VIDAL DOS SANTOS
LUIS CARLOS RODRIGUES
JOAO LUIS DE CARVALHO BRAZ
LEONARDO CABRAL SOARES
GENILSON DOS REMEDIOS
BRUNO DE JESUS CORDEIRO
BRUNO LEONIDIO DOS SANTOS
RANGEL CAETANO DOS SANTOS
GEAN SOARES PIRES
SERGIO FERNANDO SILVA
WELLINGTON MOISES LIMA
LEONARDO DOS SANTOS CANEDO
BRENO MARQUES DA SILVA NOVAES
ALESSANCO PORTO DA SILVA
PAULO HENRIQUE NASCIMENTO VALVA
CAUE ALMEIDA DE MORAIS
MARCIO SILVA QUARESMA
ARI AUGUSTO DE OLIVEIRA
ROBSON COSME DE OLIVEIRA
PAULO CESAR DA SILVA SANTOS
CARLOS ALBERTO CABRAL DE QUEIROZ
NILTON CHAGAS AMAPARO
FELIPE MORAES DE OLIVEIRA
ADRIANO CAMARGO DE OLIVEIRA

FRANCISCO DAS CHAGAS FERREIRA DE
ARAUJO

ANDRE LUIS G A PIMENTA
FLAVIO PEREIRA DE ARAUJO
FABIO LUIS MARTINS
REGINALDO DE SOUZA

LUCAS GOMES NEIVA DA SILVA
MATHEUS DA SILVA BARBOSA

Relatoério emitido em 06/01/2022 as 21:56:38
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ldd.

38
57
58
45
48
29
32
43
37
60
33
44
20
34
23
19
46
62
47
41
58
34
38
58

31

40
37
41
67
23
a7

Faixa CI.Fx.
M3539 14
M5559 3
M5559 4
M4549 9
M4549 10
M2529 6
M3034 6
M4044 8
M3539 15
M6064 2
M3034 7
M4044 9
M2024 5
M3034 8
M2024 6
M1619 2
M4549 11
M6064 3
M4549 12
M4044 10
M5559 5
M3034 9
M3539 16
M5559 6
M3034 10
M4044 11
M3539 17
M4044 12
M6569 1
M2024 7
M4549 13

Equipe
J.COM
ESTILO CORREDOR
JACKIE ASSESSORIA
JACKIE ASSESSORIA
AVULSO

RESSAQUINHA RUN

RUNNERS PERFORMANCE

LIGA DA JUSTICA
RUNNERS PERFORMANCE

BARATAS DA COSTEIRA
RCOLIVEIRA
MAFIT SUPLEMENTOS
TOTAL FIT RUN
NAO
ANGRA RUNNERS

BARATAS DA COSTEIRA,
ATLETAS DA MADRUGADA

ALFFA
PMAR
CN
RUNNER PERFORMANCE
ATM
ESTILO CORREDOR

Tempo
00:21:43
00:21:47
00:21:45
00:21:44
00:22:10
00:21:48
00:22:18
00:22:18
00:21:53
00:21:57
00:22:29
00:22:00
00:22:04
00:22:33
00:22:35
00:22:43
00:22:21
00:22:32
00:22:27
00:22:41
00:22:43
00:22:42
00:22:47

00:22:43
00:22:47

00:23:11
00:23:04
00:23:03
00:22:56
00:23:01
00:23:04

Pagina:

Liquido
00:21:37
00:21:39
00:21:44
00:21:44
00:21:45
00:21:46
00:21:48
00:21:52
00:21:53
00:21:56
00:21:59
00:22:00
00:22:01
00:22:04
00:22:13
00:22:16
00:22:18
00:22:22
00:22:24
00:22:27
00:22:37
00:22:39
00:22:41

00:22:42
00:22:46

00:22:48
00:22:48
00:22:51
00:22:55
00:22:55
00:22:58



CORRIDA DE SANTOS REIS - ANGRA 2022

Relatério Geral - CORRIDA 5KM - Masculino

Coloc.

95
96
97
98
99
100
101
102
103
104

105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126

Num.

346
411
345
183
232
168
174
453
124
73

70
66
473
553
298
83
440
356
394
276

459
435
206
101
89
233
462
219
162
246
561

Nome
LEANDRO SOARES DE ASSIS
MATHEUS SANTOS ALMEIDA
LEANDRO LUCIO DO ROSARIO
CARLOS EDUARDO DA SILVA MAMEDIO
ELIAS DE SOUSA LEAL
BRUNO CACELLA NEVILLE DE CASTRO
BRYAN MAIA ANDRADE
RICARDO LEONE DE ALMEIDA
SILVIO MATOS DE SOUZA

JULIO LEONARDO DAVID DO PRADO
MACUCO

JOSE ROMERO SANTOS DA SILVA
JOSE GERALDO GOMES PEREIRA
SERGIO TARGINO MAIA FILHO

JOAO BATISTA DE SOUZA

JEAN MANOEL DA ROCHA

LUIS CLAUDIO CELESTINO

PEDRO HUGO FERNANDES TEIXEIRA
LEONARDO DE MOURA

MARCELO DIAS TAVARES
GUILHERME FREITAS SIMIAO

ALEX SANDRO VIEIRA

RODRIGO BENEVENUTO

OSEIAS MAIA

DEIVID SANCHES ALVES

MARIO CARLOS SILVA DOS REMEDIOS
MANOEL JORGE BENEVENUTO
ELISSANDRO RODRIGUES DE OLIVEIRA
RODRIGO RODRIGUES RIBEIRO
DUILLIO TEIXEIRA LICA LOPES
ARTUR RANGEL FEIJO

FABIO JUNIOR DA SILVA PIRES

FABRICIO POLICIAL MILITAR

Relatoério emitido em 06/01/2022 as 21:56:38
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ldd.

42
33
43
34
43
40
28
30
50
48

48
63
29
68
40
60
42
40
29
38
46
37
39
36
50
71
38
37
37
38
42
36

Faixa
M4044
M3034
M4044
M3034
M4044
M4044
M2529
M3034
M5054
M4549

M4549
M6064
M2529
M6569
M4044
M6064
M4044
M4044
M2529
M3539
M4549
M3539
M3539
M3539
M5054
M7074
M3539
M3539
M3539
M3539
M4044
M3539

Cl.Fx.
13
11
14
12
15
16

13

14

15

17

18
19

18
16
19
20
21

22
23
24
25
20
26

Equipe

DG CORRIDA SIMPLES

3PERFORMAN
CRESCER
ANGRA RUNNERS
TEAM WS
RESSAQUINHA RUN
ROMULO

HERBALIFE

MT RUNNERS
ACORPAR PARATY

PARTIU NA LOUKUUURA

MT RUNNERS

BARATAS DA COSTEIRA
AVULSO
ANGRA RUNNERS

RUNNERS PERFORMANCE

AVULSO
MT RUNNERS
M.CORE
AFFA TREINAMENTO

Tempo
00:22:58
00:23:22
00:23:06
00:23:26
00:23:14
00:23:30
00:23:24
00:23:51
00:23:33

00:23:56

00:24:31
00:24:10
00:24:05
00:24:01
00:24:11
00:24:17
00:24:53
00:24:36
00:25:03
00:24:39
00:24:37
00:24:47
00:24:34
00:24:33
00:25:03
00:25:13
00:25:00
00:25:27
00:25:48
00:25:24
00:25:23

00:25:33

Pagina:

Liquido
00:22:58
00:22:58
00:23:01
00:23:05
00:23:07
00:23:09
00:23:10
00:23:20
00:23:29

00:23:42

00:23:44
00:23:52
00:23:58
00:24:00
00:24:11
00:24:14
00:24:17
00:24:20
00:24:20
00:24:22
00:24:23
00:24:24
00:24:26
00:24:30
00:24:42
00:24:52
00:24:54
00:25:06
00:25:17
00:25:19
00:25:20

00:25:30



CORRIDA DE SANTOS REIS - ANGRA 2022

Relatério Geral - CORRIDA 5KM - Masculino

Coloc.

127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147

148
149
150
151
152
153

154
155
156
157

Num.

396
373
88
76
176
29
123
50
57
41
351
451
363
93
65
507
14
442
131
313
271

78
68
189
272
444
464

61
443
563
173

Nome
MARCELO RENATO CARNEIRO DA SILVA
LUCAS DE SOUSA VALIM
MAILTON ALMEIDA SILVA
LEONARDO ALMEIDA
CAIO JUNIOR DE MORAIS ROCHA
CLAYTON LUIZ DO CARMO ROCHA
SILVIO DE ANDRADE CAMPOS
HELIO QUARESMA
JAIR FRANCISCO DA CRUZ
ELVIO MANOEL DE SOUZA PINTO
LEO ROBERTO SANTOS DA SILVA
RENAN AGUIAR DA SILVA
LINCOLN DA SILVA BAPTISTA
MARCOS ALEX DINIZ ROSA
JORGE MIGUEL
VINICIUS IANINO DOS SANTOS
AROLDO SOUZA COSTA
RAFAEL ALMEIDA DE OLIVEIRA
ALAN DE FREITAS MAGALHAES
JONAS FORTUNATO VENTURA

GIAN CAMBEIRO SANTANA PORTO
BERARDINELLI

LINDOLFO DA COSTA SILVEIRA NETTO
JOSE MANOEL MACHADO

CELSO CARVALHO

GIANCARLO ANTONIO VIEIRA LOZANO
RAFAEL ROCHA SOUZA

ROGERIO ALBERGARIA DE AZEVEDO
JUNIOR

JERNEY PEREIRA ARAUJO
RAFAEL BITENCOURT BRUCK
LUIS CARLOS GONCALVES ROSA
BRUNO SILVA DO NASCIMENTO

Relatoério emitido em 06/01/2022 as 21:56:38
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ldd.

31
24
51
46
36
47
58
73
50
58
44
38
36
52
65
44
56
35
31
41
33

47
60
41
34
36
27

46
37
68
23

Faixa CI.Fx.
M3034 14
M2024 8
M5054 8
M4549 17
M3539 27
M4549 18
M5559 7
M7074 2
M5054 9
M5559 8
M4044 21
M3539 28
M3539 29
M5054 10
Me569 3
M4044 22
M5559 9
M3539 30
M3034 15
M4044 23
M3034 16
M4549 19
M6064 6
M4044 24
M3034 17
M3539 31
M2529 10
M4549 20
M3539 32
M6569 4
M2024 9

Equipe

M. CORE

ESTILO CORREDOR

CRESER

MTRUNNERS

AFFA

NAO

TURBO

DESBRAVADORES

MT RUNNERS
AFFA
AFFA
AMIGOS RUNNERS

MT RUNNERS

AFFA

Tempo
00:26:05
00:26:00
00:26:23
00:25:57
00:26:08
00:25:54
00:26:36
00:26:31
00:26:20
00:26:14
00:26:24
00:26:42
00:26:29
00:27:16
00:27:09
00:27:23
00:27:57
00:27:32
00:27:38
00:28:08
00:28:11

00:27:53
00:28:02
00:28:18
00:28:26
00:28:17
00:28:30

00:28:23
00:28:34
00:29:13
00:29:29

Pagina:

Liquido
00:25:36
00:25:40
00:25:43
00:25:47
00:25:50
00:25:51
00:25:54
00:25:58
00:26:04
00:26:05
00:26:15
00:26:23
00:26:29
00:26:54
00:26:55
00:27:03
00:27:21
00:27:21
00:27:22
00:27:26
00:27:38

00:27:40
00:27:43
00:27:46
00:27:56
00:28:00
00:28:08

00:28:23
00:28:24
00:28:53
00:28:58



CORRIDA DE SANTOS REIS - ANGRA 2022

Relatério Geral - CORRIDA 5KM - Masculino

Coloc.

158
159
160

161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183

184
185
186
187
188

Num.

344
395
182

518
368
494
37
213
358
312
215
413
316
538
264
523
478
51
349
184
75
273
342
552
172
153

310
410
216
248
49

Nome
LEANDRO DUTRA PAVELSKI
MARCELO FIGUEREDO DA SILVA

CARLOS ALEXANDRE CHAVES DOS
SANTOS

WALLACE VILLARMOSA DE OLIVEIRA
LUAN SILVA GUIMARAES

TIAGO MANO FRANCA LEITE
EDUARDO DE SOUZA RODRIGUES
DIOGO COSTA SOARES

LEONARDO SILVA SANTOS

JOHN SANTOS FREIRE

DOMENIQUE NAZARE SIQUEIRA
MAX MANOEL DA SILVA

JOSE RIBEIRO DA SILVA NETO
MAURO VINICIO DA SILVA FERREIRA
GABRIEL LEVI FERNANDES FERREIRA
WELLINGTON DA SILVA FOLGOSA
SIDNEY DE SOUSA ALVES SINEIRO
HELIO QUARESMA

LEMOEL SOARES

CARLOS HENRIQUE MAIA DA SILVA
LAURO DE OLIVEIRA SANTANA
GILMAR FRANCISCO DA CRUZ
LEANDRO CABRAL

EDUARDO AMARAL SILVA

BRUNO SANTANA DE LIMA

ANDERSON CALEBE MARQUES
BITTENCOURT

JOAO VICTOR PEREIRA MELO
MATHEUS ARCENIO DOS SANTOS
DOUGLAS BUARQUE DOS SANTOS
FABRICIO DUARTE RAMOS

HELIO FERNANDES SOARES

Relatoério emitido em 06/01/2022 as 21:56:38
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ldd.

39
44
32

39
32
39
46
40
30
27
43
39
35
48
34
38
39
73
43
37
48
40
42
66
33
25

27
35
37
45
49

Faixa CI.Fx.
M3539 33
M4044 25
M3034 18
M3539 34
M3034 19
M3539 35
M4549 21
M4044 26
M3034 20
M2529 11
M4044 27
M3539 36
M3539 37
M4549 -
M3034 21
M3539 38
M3539 39
M7074 3
M4044 28
M3539 40
M4549 22
M4044 29
M4044 30
M6569 5
M3034 22
M2529 12
M2529 13
M3539 41
M3539 42
M4549 23
M4549 24

Equipe

AFFA

COYOTES VELOZES
NAO
MT RUNNERS

WS RACE

MT RUNNERS
TW
MT RUNNERS

VINGADORES
DESBRAVADORES
ACADEMIA ESPACO MULHER
EQUIPE CRESER
RESSAQUINHA RUN

RUNNERS PERFORMANCE

Tempo
00:29:34
00:29:27

00:29:41

00:29:41
00:29:47
00:30:08
00:30:10
00:29:52
00:30:21
00:30:37
00:30:06
00:30:38
00:30:25
00:31:08
00:31:21
00:31:11
00:31:44
00:32:05
00:31:56
00:32:05
00:32:21
00:32:13
00:32:28
00:32:10
00:32:40
00:32:30

00:33:11
00:33:32
00:33:47
00:36:25
00:33:27

Pagina:

Liquido
00:29:01
00:29:06

00:29:10

00:29:20
00:29:24
00:29:29
00:29:30
00:29:38
00:29:42
00:29:55
00:29:56
00:30:07
00:30:08
00:30:39
00:30:43
00:30:50
00:31:03
00:31:42
00:31:44
00:31:50
00:31:51
00:31:51
00:31:59
00:31:59
00:32:04
00:32:22

00:32:31
00:32:48
00:33:09
00:33:13
00:33:20



CORRIDA DE SANTOS REIS - ANGRA 2022

Relatério Geral - CORRIDA 5KM - Masculino

Coloc.

189
190
191

192
193
194
195
196
197

198
199
200
201
202
203
204

Num.

21
418
457

390
114
504
32
299
398

317
87
198
374
555
315
175

Nome
CASSIO LUIZ SILVA HOLANDA
MIGUEL LUIZ NASCIMENTO HOLANDA

RODRIGO ALMEIDA DE SOUZA
GUIMARAES

MARCEL OLIVEIRA DE SOUZA
ROBERTO COELHO DE SOUZA
VICTOR RIBEIRO

CRISTIANO ALVES FREITAS
JEFFERSON JANADABE DA SILVA

MARCOS VINICIUS DE CARVALHO DA
SILVA

JOSE RICARDO SOARES BIZERRA
LUIZ ANTONIO DE ALMEIDA
CRISTIANO COSTA NASCIMENTO
LUCAS FELIPE DOURADO FONTELLA
EDUARDO BARBOSA SAMPAIO
JOSE CARLOS LOPES JUNIOR

CAIO CESAR DE OLIVEIRA PEREIRA

Relatoério emitido em 06/01/2022 as 21:56:38

SX.

I

= £ £ £ £ £

£ £ £ £ £ £ £

ldd.

59
16
33

39
71
23
46
38
45

20
62
40
29
37
33
24

Faixa
M5559
M1619
M3034

M3539
M7074
M2024
M4549
M3539
M4549

M2024
M6064
M4044
M2529
M3539
M3034
M2024

CI.Fx.
10

23

43

10
25
44
26

11

31
14
45
24
12

Equipe
ZUP RUNNERS
ZUP RUNNERS

PANTERA RUNNERS

NAO TEM

COREFIT RUNNERS

CRERSER
AFFA

M.CORE

Tempo
00:34:18
00:34:18

00:34:17

00:35:11
00:35:10
00:35:05
00:35:58
00:36:20

00:37:17

00:37:21
00:40:10
00:40:42
00:40:44
00:40:47
00:40:50

00:41:43

Pagina:

Liquido
00:33:29
00:33:32

00:33:32

00:34:44
00:34:45
00:35:05
00:35:51
00:36:20

00:36:40

00:36:45
00:39:36
00:39:59
00:40:25
00:40:26
00:40:50

00:41:17



